Комитет по образованию администрации
МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Сертоловская средняя общеобразовательная школа № 3»

(МОБУ «Сертоловская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

№

О возложении обязанностей
наставников молодых специалистов и
утверждении дорожной карты системы
наставничества на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Положением о наставничестве молодых специалистов и с
целью организации методической помощи в повышении профессионального уровня
молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих учителей:

Молодой специалист Наставник
Ребрина Е.А.

Бойко Ю.С.Александрова Е.С.
Лищишина Е.В. Барабаш Т.Н.
Куцылова А.В.
Мамедова Т.А. Куликова И. А.
Полежаева Т.Б.
Паукова Е.А. Голодова У.Б.

Корниенко А.В. Тимчук Р.Ф.

2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации
Положения о системе наставничества педагогических работников
(Приложение)

3. Наставникам молодых специалистов и начинающих педагогов составить
план работы с педагогами на 2021/2022 у^бйыйр^Дх

Директор * МОБУ^AS*"S
угбловская Я.С. Константинов